QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu thi công xây dựng công trình: Nạo vét 
kênh Ba Chẳng, khu phố An Thuận 1, với các nội dung như sau:

1. Tên nhà thầu được chỉ định thầu: Công ty TNHH Xây dựng Trần House.
2. Giá trị chỉ định thầu: 44.291.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi bốn triệu hai 

trăm chín mươi mốt ngàn đồng). 
3. Loại hợp đồng: Trọn gói.
4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.
5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Thương thảo ký hợp đồng.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng.
Điều 2. Quyết định này là cơ sở pháp lý để Chủ đầu tư ký Hợp đồng với Nhà